DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado TENSÕES E REFLEXÕES
SOBRE A PERSPECTIVA DE UM NOVO NORMAL PARA ACESSIBILIDADE NO
PERÍODO REMOTO de autoria de SÉDINA DOS SANTOS JALES FERREIRA, TATIANNE
SILVA DO NASCIMENTO, JOSÉ ARNOR DE LIMA JÚNIOR, INDIRA SIMIONATTO
STEDILE ASSIS MOURA, JOSÉ ARNOR DE LIMA JÚNIOR, foi publicado nos Anais do IV
CINTEDI 2021 referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72042

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/72042